令和５年4月7日

保護者の皆様

鶴岡市立鶴岡第三中学校

校 長 加 藤 弘 人

学校への欠席、遅刻、早退連絡の方法について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、三中では、平日の朝の欠席、遅刻、早退の連絡方法をweb対応でお願いしております。以下のフォーム

からご連絡下さい。

記

●平日の欠席等の連絡方法

１下記URLまたはQRコードを読み取り、アクセスしてください。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=N5BSiz9wOU2VShRLJE45FZv6slq8ALJAiHDX2T6Vbr

dUNjNBMlhTNFhaNlpCWFlMSzhBWElVVzMxMC4u

２入力フォームが出てきますので、案内に従って情報を入力してください。

※スマホ等でアクセスし、「Bookmark（お気に入り）」に登録することをお勧めします。

以上

≪問い合わせ先≫

鶴岡第三中学校 教頭 田澤明広

TEL０２３５－２２－２７９３

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=N5BSiz9wOU2VShRLJE45FZv6slq8ALJAiHDX2T6VbrdUNjNBMlhTNFhaNlpCWFlMSzhBWElVVzMxMC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=N5BSiz9wOU2VShRLJE45FZv6slq8ALJAiHDX2T6VbrdUNjNBMlhTNFhaNlpCWFlMSzhBWElVVzMxMC4u